Πίνακας Νο 3 Έλεγχος υποβολής Ε.Ε.Ε.Σ. 

Ο έλεγχος των υποβαλλόμενων εγγυητικών συμμετοχής έγινε βάσει των απαιτήσεων που περιγράφονται στο 
άρθρο 2.2.2 της διακήρυξης. Πιο συγκεκριμένα στην υποπαράγραφο 2.2.2.1 ορίζεται ρητώς: 

 το ποσό της εγγυητικής ίσο προς 1.800,00 € (Χίλια οκτακόσια Ευρώ), 

 ότι η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς του 
άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι 11/12/2025 (όπως αναγράφονταν στο άρθρο 2.2, παράγραφος 2.2.2, υποπαράγραφος 2.2.2.1